Принятие решения о предоставлении освободившейся жилой комнаты государственного жилищного фонда

 (п.1.1.19. Перечня)

Судковский сельский

исполнительный комитет

Гр.________________________________

___________________________________

проживающего(ей)___________________

__________________________________________

Телефон_________________________________

Паспорт серия/№_____________________

Выдан___________________________________

__________________________________________

Л.н_______________________________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _______________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)
прошу предоставить мне освободившуюся комнату(ты) в квартире расположенной по адресу: ________________________________ (жилой площадью ________ в связи с ____________________________________

_______________________

              _________________
       (Дата подачи заявления)

(подпись заявителя)

Принятие решения о предоставлении освободившейся жилой комнаты государственного жилищного фонда

 (п.1.1.19. Перечня)

Судковский сельский
исполнительный комитет

Гр.Мельниковой Ольги Викторовны
проживающего(ей)  ул. Колхозная, 5_
агр.Судково Хойникский р-н, Гомельская область__

телефон  45237__________________

Паспорт серия/ № НВ 1348759_______

выдан Хойникским РОВД________
14.09.2001 г._______________________

Л.н. 4250581Н058РВ4______________

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, Мельникова Ольга Викторовна__________________________

                           (Ф.И.О. полностью)
прошу предоставить мне освободившуюся комнату(ты) в квартире расположенной по адресу: агр.Судково_ул.Центральная  д.56, (жилой площадью 56 кв.м.) в связи с отсутствием жилья.
     01.12.2021 г.___                                           ______________________
(Дата подачи заявления)

(подпись заявителя)